
11-026410-01 - Y6W2 England website FAQs - Turkish - FINAL – 16 December 2011 

 
 

 
Anket Hakkında: 
 

001 Bu anket neden yapılıyor? 

GP Hasta Anketi hastalarda GP uygulama deneyimleri hakkında yorum 
yapmak fırsatı vermek için tasarlanmıştır.Anket yerel GP muayenehanesi ve 
diğer yerel NHS hizmetlerini deneyimlerini sorar ve genel sağlık ile ilgili 
sorular içermektedir. Anket, hastalara GP'den randevu almanın ne kadar 
kolay ya da zor gibi olduğu, açılış saatlerinden memnuniyetleri, GP ve pratik 
hemşirelerden gördükleri bakımın kalitesi ve buna benzer bir dizi konular  
hakkında  soracaktır. 
 
Ankete verilen cevaplar hasta deneyimlerini ölçecek ve böylece 
muayenehanelere nerelerde iyileştirmeler gerektiğini anlamasına yardımcı 
olacaktır. Bu anket hastalara kendilerine bu hizmetlerin sağlanmasında 
muayenehanelerinden ne kadar memnun olduklarını söyleme fırsatı 
verecektir. 

002 Gerçekte bu anket kimden? 

Anket, Sağlık Departmani‟nin NHS‟i hastalarının ihtiyaçlarına daha fazla 
karşılık veren bir kurum yapmak için, sorumluluğunun bir parçasıdır, ve 
onlara insanların yerel NHS servislerindeki deneyimlerinin daha iyi bir 
görüntüsünü verecektir. Bağımsız bir pazar araştırma şirketi olan Ipsos 
MORI, anketi Sağlık Departmanı adına yürütüyor.۔ 

003 Bana neden anket gönderildi? 

Size anket gönderildi çünkü, siz, İngilteredeki bir GP‟ye kayıtlı yetişkin 
hastalar arasından rastgele seçildiniz. Bu dönemki GP Hasta Anketi için 
İngiltere‟de bir GP‟ye kayıtlı olanlardan yaklaşık 1.36 milyon yetişkin hasta 
seçilmistir. 

147 Bu anket neden tekrarlanıyor? 

GP Hasta Anketi hastaların GP muayenehaneleri tarafından sağlanan 
bakım ve hizmetler ile ilgili olarak deneyimlerini ve tercihlerini geri bildiride 
bulunması için olanak sunmaya devam etmektedir. Eğer geçen yıl anketi 
tamamlamış olsanız bile, sizin daha yeni deneyimlerini duymak bizim için 
önemlidir ve ayrıca hastaların endişeleri  konuları hakkında bu yıl da daha 
fazla soru ekledik. 
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004 Katılmak zorunda mıyım? 

Katılım tamamiyle isteğe bağlıdır, yani anketi cevaplamak zorunda 
değilsiniz. Ama cevapların kişilerin GP muayenehanelerinde ya da sağlık 
merkezlerindeki deneyimleri hakkında doğru bir görüntü vermesi için, her 
türden kişinin görüşlerine ihtiyacımız var, bu yüzden mümkün olduğunca 
çok kişinin anketi cevaplamasını isteriz. 

Bu anket hastalara, muayenehanelerinin kendilerine hizmet sağlamakta ne 
kadar iyi olduğu hakkında söylemek istediklerini söyleme fırsatı verir. 
Umarız ankete katılmak için seçilmiş olan hastalar bu fırsatı önemli 
konulardaki görüşlerini geri bildirim için kullanacaklardır. Ne kadar çok 
cevap alırsak, muayenehanelerin nasıl çalıştıkları konusunda o kadar 
doğru bilgi elde edebiliriz. 

005 Toplam kaç tane anket gönderiliyor? 

Yaklaşık 1.36 milyon İngiltere‟deki GP‟ye kayıtlı yetişkin hasta bu dönemki 
GP Hasta Anketi için rastgele olarak seçilmiştir, böylece her yıl 
İngiltere‟deki yaklaşık 2.8 milyon değişik hastaya anket gönderilmiş 
olacaktır. 

007 Hastalar  için muayenehanelerinden randevu almanın ne kadar kolay 
ya da zor olduğu, açılış saatlerinden memnuniyet, GP’lerden ve 
pratisyen hemşirelerden görülen bakımın kalitesi gibi konular ve 
bununla birlikte başka şeyler hakkında sorular soruyorsunuz. GP 
servisinin diğer yönleri hakkında söylemek istediklerimi nasıl 
anlatabilir ya da şikayet edebilirim?  

Ipsos MORI size doktorunuz, hemşireniz ya da GP‟niz hakkındaki diğer hiç 
bir yorum ya da şikayetinizle ilgili yardım edemez. Ipsos MORI sadece GP 
Hasta Anketini Sağlık Departmanı adına yürütmektedir. 

Eğer doktorunuzdan ya da doktorunuzun muayenehanesiden gördüğünüz 
bakım ya da servis hakkında bir yorum yapmak ya da şikayet etmek 
istiyorsanız, ilk planda muayenehanenizle görüşmelisiniz. Eğer şikayette 
bulunduysanız, her muayenehanenin, muayenehane şikayet işleyişinden 
sorumlu bir elemanı vardır ve bu kişi sizinle ilgili konuyu çözmeye 
çalışacaktır.  

Her NHS Trust ve Primary Care Trust (PCT) organiszasyonunda kurulu 
olan yerel Patient Advice and Liaison Service (PALS) konuşmayı da 
isteyebilirsiniz.  

Bu web adresine bakarak ya da GP muayenehaneniz ya da sağlık 
merkezinizle iletişime geçerek, hangi Primary Care Trust (PCT) bölgesinde 
yasadığınızı bulabilirsiniz 

http://www.nhs.uk/ServiceDirectories/Pages/PrimaryCareTrustListing.aspx 
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009 Anketin sonuçlarını görebilir miyim? 

Evet. Anketin sonuçları yayınlanır ve www.gp-patient.co.uk adresinden 
ulaşılabilir. Bunlara internet aracılığıyla ulaşılabilinir ve aynı zamanda 
bütün GP muayenehanelerinden elde edilebilir. Daha önceki yılların 
anketlerinin sonuçlarına www.gp-patient.co.uk ya da www.dh.gov.uk 
adreslerinden ulaşılabileceğine lütfen dikkat edin. 

GP Hasta Anketi sonuçları hakkında daha fazla bilgi için lütfen www.gp-
patient.co.uk adresine gidin.   

145 Anket sonuçları GP’lerin gelirini etkiler mi? 
 
GP Hasta Anketi muayenehanelerin doğrudan 2011/12 ödemesine bağlı 
değildir.۔ 

171 GP hasta anketi neden senede iki kez yapılmaya başladı? 

Geçmişte, muayenehaneler mali olarak bu anket sonuçlarına göre 
ödüllendirilmiştir. Bu, belirli sayıda anketin geri dönüşünden emin olmak 
için çok sayıda anket sağlanması demekti. 
2011/12 yılında anket artık muayenehane gelirleri ile bağlantılı oladığından 
daha az sayıda anket anlamına gelir. Bu nedenle araştırmada, 6 aylık 
araştırmaya dönüştürüldü.. 
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Anketin cevaplanması: 
 
 

027 Bütün soruları cevaplamak zorunda mıyım? 

Bu soruları cevaplamak tamamiyle isteğe bağlıdır, o yüzden 
zorunluluğunuz yok. Ama, katılımınız bize kişilerin deneyimlerinin en iyi 
görüntüsünü vereceğinden, katılacağınızı umuyoruz, Size önceki 
cevaplarınız yüzünden, atlamanızı söyleyeceğimiz bazı sorular da olabilir. 
Örneğin, 9. soruyu ancak 8. soruda eveti seçtiyseniz cevaplamanız 
gerekiyor, ama lütfen anketteki talimatları dikkatlice takip edin. 

028 Kutuları tikleyim mi yoksa çarpımı koyayım? 

Deneyimlerinize ya da kendi görüşlerinize en yakın cevabın kutucuğunu 
tikleyebilir ya da çarpı koyabilirsiniz. 

 Anketi kağıt üzerinde cevaplamakta zorlanırsam ne olur ? 

Ipsos MORI anketi cevaplamakta güçlük çeken hastalar için ücretsiz 
telefon numarası sağlıyor. Lütfen 0808 238 5385 i haftaiçi sabah 9 ve 
akşam 9 arası, ya da Cumartesi sabah 10 akşam 5 arası arayınız.  

Anketi kağıt üzerinde cevaplamak istemeyen hastalar, www.gp-
patient.co.uk adresini ziyaret ederek anketi internet üzerinden 
cevaplayabilir. Lütfen bunula birlikte şunu dikkate alın, her hasta için 
sadece bir katılım kabul edilecektir.۔ 
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029 Anketi başka dillerde cevaplayabilir miyim? 

Evet, Anketi Urdu, Punjabi, Lehce, Bengali, Arapça, Fransızca, Gujurati, 
Türkçe, Somalice, Portekizce, Mandarin, Çekce ve Slovakca olarak „other 
languages‟ bağlantısını takip ederek ya da aşağıdaki ücretsiz telefon 
numaralarını takip ederek cevaplayabilirsiniz: 

Urdu - 0808 238 5379 

Punjabi - 0808 238 5380 

Lehce - 0808 238 5381 

Bengali 0808 238 5382 

Arapça - 0808 238 5383 

Fransızca - 0808 238 5384 

Gujarati - 0808 238 5386 

Türkçe - 0808 238 5387 

Somalice - 0808 238 5388 

Portekizce - 0808 238 5389 

Mandarin - 0808 238 5475 

Çekce - 0808 238 5477 

Slovakyaca - 0808 238 5476  

Lütfen her bir hasta için bir katılımın kabul edileceğini hatırlayın. 

158 Anketin ön sayfasındaki BSL sembolü nedir? 

Anketin ön sayfasındaki BSL sembolü, British Sign Language‟in logosudur. 

British Sign Language (BSL) İngilteredeki İşaret Dilinin en yaygın olan 
şeklidir.  Bir dil olarak BSL kendi dilbilgisel yapısı ve sözdizimine sahiptir, 
ve konuşma İngilizcesine bağlı ya da yakından ilişkili değildir. 

GP Hasta anketi hakkında daha fazla bilgi ve anketin İngiliz İşaret Dili online 
versiyonuna BSL User bağlantısı ile  ulaşılabilir. 

031 Bir hata yaptım? Ne yapabilirim? 

Hata yapmış olsanız bile cevaplanmış anketi göndermenizi isteriz. Lütfen 
sadece yanlış cevap için kutucuğu tamamen doldurun ve dikkatlice doğru 
kutucuğu tikleyin. 

  



11-026410-01 - Y6W2 England website FAQs - Turkish - FINAL – 16 December 2011 

033 Anketi kaybettim; bir kopyasını gönderebilir misiniz? 

Anketlerini geri göndermeyenler için hatırlatma anketi göndereceğiz, 
böylece gelecek bir kaç hafta içerisinde size anket yeniden ulaşmış olacak.. 

034 Anketi eşime/arkadaşıma/bir başkasına doldurması için verebilir 
miyim? 

Hayır, anket mektupta adı geçen kişinin deneyimleri hakkında sorular sorar, 
bu yüzden anketi cevaplarken yardım isteyebilirsiniz, ama kendi 
deneyimlerinizle cevaplamalısınız. 

035 Başkaları için aldığım randevular hakkında cevaplayabilir miyim? 

Hayır, anketteki bütün sorular sizin kendiniz için aldığınız randevular ve 
GP‟nizle konuşurken ya da oradayken edindiğiniz deneyimlernizle ilgilidir.  
Lütfen anketi çocuklarınızın ya da herhangi başka birinin değil, sadece 
kendi deneyimlerinize dayanarak doldurun. 

041 Başkasına soruları cevaplamasında yardımcı olabilir miyim? 

Evet, olabilir. Eğer bir arkadaşınız ya da akrabanız anketi doldurmakta 
yardımınıza ihtiyaç duyarsa, onlara yardım önerebilirsiniz. Ama cevaplar 
sadece onların deneyimleriyle ilgili olmalı. 

042 Soruları cevaplamakta başkasından yardım isteyebilir miyim? 

Evet, olabilir. Eğer anketi doldurmakta yardıma ihtiyacınız olursa, bir 
arkadaşınızdan ya da akrabanızdan yardım isteyebilirsiniz. Ama cevaplar 
sadece sizin deneyimlerinizle ilgili olmalı.۔ 

037 Mektubu geri göndermem gerekiyor mu? 

Hayır, sadece size sağladığımız posta ücreti ödenmiş zarfta cevapladığınız 
anketi geri göndermeniz yeterlidir. 

038 Muayenehanemi geçen hafta / geçen ay / son zamanlarda değiştirdim, 
yine de anketi cevaplamalı mıyım?  

Bu anket son altı ay içerisinde bir GP muayenehanesine kayıt olmuş 
kişilere gönderiliyor. Lütfen soruları sadece bu süre (ya da bu sürenin en 
çoğu) içerisinde kayıtlı olduğunuz muayenehane hakkında cevaplayınız. 

039 GP’ye geçen sene hiç gitmedim ama bana anket gönderildi. 
Cevaplamalı mıyım ? 

Evet eğer bir GP‟ye kayıtlıysanız – son zamanlarda GP‟ye gitmemiş olsanız 
dahi cevaplarınız bizim için değerlidir. 
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120 GP (doktor)’ mi görmüyorum, sadece muayenehanedeki hemşireyi 
görüyorum. Yine de anketi doldurabilir miyim? 

Bu anket bir doktor ya da hemşireyle görüşmek ya da konuşmakla ilgilidir. 
Lütfen bu yüzden soruları sadece bir doktor ya da hemşireyle görüştüğünüz 
ya da konuştuğunuzdaki deneyimlerinizle bağlantılı olarak cevaplayınız. 

043 Ne zaman anketi geri göndermem gerekiyor? 

Lütfen cevaplanmış anketlerinizi gönderebileceğiniz en kısa zamanda geri 
gönderin, ve lütfen her durumda 30 Marş 2012 tarihinden önce bize 
ulaşacağına emin olun. Cevaplamayanlar için, Ipsos MORI Şubat ve Marş 
2012 başında anımsatıcı anketleri gönderecektir. 

045 Mektupla birlikte zarf/anket almadım? 

Eğer böyle bir şey olduysa özür dileriz. Kısa zamanda anketin bir kopyasını 
anımsatıcı mektupla birlikte göndereceğiz, bu yüzden lütfen anketi 
geldiğinde cevaplayınız ve bize geri göndermek için ekte gönderimiş zarfı 
kullanın. Ya da, eğer anket varsa ve bize daha önce göndermeyi isterseniz, 
lütfen anketi sadece “FREEPOST GP PATIENT SURVEY” işaretli bir zarfa 
koyunuz. Pul gerekmez. 

182 Q34’ü nasıl cevaplarım? 
 
Bu soru GP Hasta Anketi sorularını cevapladığınız gündeki sağlığınızı tarif 
ederk cevaplanmalıdır.Lütfen her başlığın (hareketlilik, kendine bakım, 
olağan faaliyetler, ağrı / rahatsızlık ve endişe / depresyon) altına bugünkü 
sağlığınızı en iyi tanımlayan üç ifadeden birini seçiniz 

183 Neden benim tıbbi durumumu (Q31) soruyorsunuz? 

 
Bu bilgiler, Hükümet‟in, yaşamın sağlıkla ilgili kalitesinin uzun süreli sağlık 
sorunu olan kişilerde zaman içinde gelişmekte olup olmadığını anlamasını 
sağlar. 
. 

184 EuroQol Grup kim veya nedir? Anketle ne ilgileri var? 
 

EuroQol grup uluslararası araştırmacılar ağı oluşturur. Bu grup, insan sağlığı 
ölçmek için GP Hasta Anketinde kullanılan EQ-5D sorusunu (Q34) geliştirdi. 
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Websitesi/Online cevaplama: 
 
 

048 Anketi internet üzerinden cevaplayabilir miyim? 

Eğer bu anketi internet üzerinden cevaplamayı tercih ederseniz, lütfen 
www.gp-patient.co.uk adresini ziyaret edeniz ve anket linkini takip ediniz. 
Daha sonra kullanıcı adı sorulduğunda, referans numarası / kullanıcı adını 
girmeniz gerekecek, aynı zamanda yalnızca size ait olan şifrenizi. Referans 
numaranız ve şifreniz anketin ilk sayfasındadır. Lütfen dikkat edin her hasta 
için sadece bir katılım kabul edilebilir. 

049 Anketi online cevaplamak için gerekli giriş detaylarımı/referansımı 
kaybettim. Bunları tekrar alabilir miyim? 

Ağustos ayı  başında ve Eylülde anketi tamamlamayan herkese anımsatıcı 
mektup göndereceğiz. Anketin bir kopyasını alacaksınız ve iseterseniz kağıt 
üzerinde cevaplamayı seçebilir yada anketi internet üzerinden cevaplamak 
için referans numarasını kullanabilisiniz. 

051 Anketi online cevaplamak için kullanıcı adını/referans numarasını 
nerden bulabilirim ? 

Anketi online cevaplamak için kullanıcı adı/referans numarası ve şifre anketin 
birinci sayfasında bir bilgisayar sembolü ile işaretlenmiş bölümde yazılmıştır. 
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Katılım: 

 
 

061 Ben neden anket almadım ? Nasıl alabilirim? 

Anket İngilteredeki bir GP‟ye kayıtlı kişiler arasından rastgele seçilmiş 
kişilere gönderilmiştir. Sağlık Şubesi NHS‟in bir GP‟ye kayıtlı hastalar 
listesinden rastgele seçmiştir. Anketin geçerliliğinin garantisi olarak, Ipsos 
MORI ankette yer almak için rastgele seçilmemiş kişilere gönderemez. 

053 Ben şu anda bir GP’ye kayıtlı değilim, yine de anketi cevaplamalı 
mıyım? 

Bu anket son altı ay içerisinde bir GP‟ye kayıtlı bulunan kişilere 
gönderilmiştir. Bu yüzden bu süre içerisinde bir muayenehaneye kayıtlı 
olmuş iseniz, şu anda olmasanız bile, yine de anketi cevaplayabilirsiniz. 
Lütfen soruları bu süre (ya da bu sürenin en çoğu) içerisinde kayıtlı 
bulunduğunuz muayenehane hakkında cevaplayınız.۔ 

057 Son zamanlarda GP’imle hiç bağlantı kurmadım, yine de anketi 
cevaplamalı mıyım? 

Evet, yine de anketi cevaplayabilirsiniz. Bütün sorular size uymasa da 
umarız ankete katılırsınız. 

092 Ben katılmak istemiyorum kime başvurmam gerekiyor? 

 
Katılım tamamen isteğe bağlıdır, ama bir doktora gittiğinizde ya da 
telefonla aradığınızdaki deneyimleriniz, bize mümkün olan en doğru fikri 
vereceğinden katılacağınızı umuyoruz. 
 
Eğer yine de katılmak istemiyorsanız, bizden alacağınız iki hatırlatma 
mektubunu görmezden gelebilirsiniz, başka hiçbir şey yapmanıza gerek 
yok. 
 
Eğer isim ve adres bilgilerinizin hatırlatma postalamasından kaldırılmasını 
istiyorsanız: 
 
- Ipsos MORI Ücretsiz telefon hattı olan 0808 238 5387 arayabilir 
(Pazartesi-Cuma günleri sabah 09:00, aksam 09:00 arası; Cumartesi günü 
sabah 10:00, aksam 5:00 arası)  
 
- GPPatientSurvey@dh.gsi.gov.uk adresine the Department of Health‟e e-
posta gönderebilir 
 
- GPPatientSurvey_Enquiry@ipsos-mori.com adresine Ipsos MORI‟ye 
e-posta gönderebilirsiniz 

 
Mektubun üst ve anket üzerinde bulunan referans numarası sağlamak için 
hazır olun.Fonetik olarak okuyun 

 

mailto:GPPatientSurvey@dh.gsi.gov.uk
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Genel: 

 
 

062 0808’li numaraları aramanın ücreti ne kadar? 

0808li telefon numaralarına yapılan bütün aramalar standart UK ev 
hattından yapıldığında ücretsizdir. 

Ücretsiz 0800‟lü numaralar bittiğinden, 0808 ile başlayan yeni seriler 
ücretsiz numaralar olarak yerleştirilmiştir.  

Cep telefonlarından ve diğer hatlardan yapılan aramaların ücretleri 
değişebilir ve telefon operatörünüzle kontrol edilmelidir. 

066 Ipsos MORI nedir?  

Ipsos MORI kayıtlı ve bağımsız bir anket organizasyonudur ve sıkı bir 
şekilde Market Araştırma Cemiyeti‟nin etik yönetme kodlarına bağlıdır. 
Ipsos UK ve MORI, ayrı olarak duyulmuş olabilir, Ekim 2005‟te birleşmiş ve 
İngilteredeki en büyük ikinci araştırma organizasyonu haline gelmiştir. Ipsos 
MORI yeni uluslararası işleyiş Standart ISO 20252 ve yetkilendirilmiş 
tahakkuk kurulu Marketing Quality Assurance (MQA) tarafından Bilgi 
Güvenliği ISO 27001 için Uluslararası Standartla   ödüllendirildiği gibi, 
dünyadaki bu iki standarta birlikte sahip olmayı başaran ilk pazar araştırma 
kurulusudur. Ipsos MORI hakkında daha fazla bilgi için lütfen www.ipsos-
mori.com adresine gidiniz.۔ 
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Gizlilik/Veri koruması: 

 
 

081 Adımı ve adresimi nasıl buldunuz? 

Ipsos MORI anketi Sağlık Departmanı adına gönderiyor. Sağlık Departmanı 
adları NHS‟in bir GP‟ye kayıtlı hastalar listesinden rastğele seçmiştir. Ipsos 
MORI bu bilgileri gizli tutacaktır ve, anket tamamlandığında, güvenli bir 
şekilde yok edecektir. Ipsos MORI‟ye hastaların sağlık durumları ve 
konsültasyonlar hakkında hiç bir klinik bilgi verilmemiştir. 

083 Sağlık verilerime girişe sahipmisiniz? 

Hayır, kesinlikle değiliz. Ipsos MORI sadece NHS numaranıza, adınıza, 
adresinize, doğum yılı ve ayınıza, ve cinsiyetinize, anket için sizle bağlantı 
kurmak amacıyla, sahiptir. Sağlığınızla ilgili hiç bir bilgiye sahip değildir – bu 
sizinle GP‟niz arasında gizli kalır. 

Cinsiyet, doğum yılı ve ayı bilgileriyle birlikte, isimsiz anket verilerinin nüfusun 
profiline olabilecek en yakın biçimde uyması amacıyla kullanılacaktır. 

097 Doktorum bu ankete nasıl ilişkilendirildi? 

Bu anket, Sağlık Departmanı ve GP muayenehaneniz arasındaki 
sözleşmeler için şu andaki anlaşmaların bir parçası olarak yapılıyor. Bu 
anket İngilterede bir GP‟ye kayıtlı kişiler arasından rastgele seçilmiş kişilere 
gönderiliyor, ve adınız Sağlık Departmanı tarafından kontrol altında tutulan 
bir GP‟ye kayıtlı hastalar listesinden rastgele seçilmiştir. 

GP muayenehaneleri daha önceden anket hakkında bilgilendirilmiştir. 
Muayenehaneler için istatistiki sonuçlara isimsiz olarak giriş yapabilecekler 
ama bireysel cevaplara giriş yapamayacaklardır.۔. 

098 Doktorum bu anketi biliyor mu? 

Evet, GP‟nize daha önceden anket hakkında öncelikli bilgi sebepleriyle 
birlikte gönderildi. 

099 Doktorum bu ankete verdiğim cevapları görecek mi? 

Hayır, tanınabilir bireysel cevaplar Ipsos MORI dışında kimse tarafından 
görülemeyecek. Sadece Sağlık Departmanına ve NHS‟e isimsiz veriler 
sağlanacak. Ipsos MORI dışında kimse, soruların kimlere gönderildiği ve 
kimlerden geri geldiğini bilmeyecek. 

100 Cevaplardan tanınabilecek miyim? 

Hayır, tanınabilir bireysel cevaplar Ipsos MORI dışında kimse tarafından 
görülemeyecek. Sadece Sağlık Departmanına ve NHS‟e isimsiz veriler 
sağlanacak. Ipsos MORI dışında kimse, soruların kimlere gönderildiği ve 
kimlerden geri geldiğini bilmeyecek. 

 
 


